
1 
 

 SB3628 NÁVOD K POUŽITÍ (CZ) 

 

Funkce: 

• 4bitový LED displej 

• Funkce času: zobrazení hodin, minut, 12/24hodinový formát zobrazení 

• Funkce budíku a funkce odložení buzení: 3 budíky; jejich opakování lze nastavit od pondělí do 
neděle, od pondělí do soboty a od pondělí do pátku  

• Funkce data: zobrazení dne, měsíce a roku (od 2000 do 2099) 

• Funkce teploty: možnost přepínání mezi jednotkami ℃/℉  

• Rozsah měřitelné teploty: -10℃~50℃(14℉~122℉) 

• Výběr režimu: zmáčkněte tlačítko HOUR/▲/MONTH pro přepnutí mezi 3 režimy dP-1, dP-2 a dP-3. 

• Úspora energie: v režimu času, data a budíku zmáčkněte tlačítko MIN/▼/DATE pro zapnutí funkce 
úspory energie. (Zapnutý displej oNSd, vypnutý displej oFSd). 

• Nízké podsvícení: v době 18:00-6:59, je automaticky aktivované nízké podsvícení. Jas displeje: 3 
možnosti. 

• Hodiny při výpadku energie aktivují ochranný režim a spustí napájení z 4,5 V baterie. 

• Normální pracovní napětí: 4.5V~5.0V (záložní baterie: 4.5V.) 

• Všechna tlačítka mají zvuky. 
 

 

 

 



2 
 

 

Základní funkce: 

• Po připojení se rozsvítí vše na displeji. Čísla na displeji se změní z 0000 na 9999, hodiny budou pípat, 
spustí se režim času. Přednastavený čas je 12:00 ráno ve 12hodinovém systému (půlnoc). 

• V režimu zobrazení času zmáčkněte tlačítko MODE pro přepínání mezi režimy v následujícím pořadí:  
Režim času—Režim data —Budík 1—Budík 2—Budík 3—Teplota 

• V režimu zobrazení času přesuňte přepínač na polohu TIME SET pro nastavení času. 

• Zmáčkněte tlačítko HOUR/▲/MONTH nebo MIN/▼/DATE pro přepnutí mezi 12/24hodinovým 
formátem zobrazení času. 12hodinový formát má značky AM a PM.  

• Zmáčkněte tlačítko Mode pro nastavení času, zmáčkněte tlačítko HOUR/▲/MONTH pro nastavení 
hodnoty, podržte ho zmáčknuté pro rychlejší nastavování.  

• Znovu zmáčkněte tlačítko Mode. Tlačítko MIN/▼/DATE je dolů a tlačítko HOUR/▲/MONTH je 
nahoru.  

• Znovu zmáčkněte tlačítko Mode. Mačkejte HOUR/▲/MONTH pro nastavení měsíce a 
MIN/▼/DATE pro nastavení data.   

• Přesuňte přepínač na AL. SET, pro nastavení budíku. Výchozí budík je AL-1, mačkejte 
HOUR/▲/MONTH nebo MIN/▼/DATE pro nastavení hodiny a minuty. Držte tlačítka zmáčknutá pro 
rychlejší nastavování.   

• Zmáčkněte tlačítko AL-2 pro nastavení druhého budíku, mačkejte HOUR/▲/MONTH nebo 
MIN/▼/DATE pro nastavení hodiny a minuty. Držte tlačítka zmáčknutá pro rychlejší nastavování.  

• Zmáčkněte tlačítko AL-3 pro nastavení třetího budíku, mačkejte HOUR/▲/MONTH nebo 
MIN/▼/DATE pro nastavení hodiny a minuty. Držte tlačítka zmáčknutá pro rychlejší nastavování. 

• Přesuňte přepínač na LOCK, nebudete nastavovat čas, budík ani datum.  

• Přesuňte přepínač na AL. 1-7, budík bude zapnutý od pondělí do neděle.  

• Přesuňte přepínač na AL.1-6, budík bude zapnutý od pondělí do soboty.  

• Přesuňte přepínač na AL. 1-5, budík bude zapnutý od pondělí do pátku.  

• Přesuňte přepínač na AL. OFF, budík bude vypnutý. 

• V normálním časovém režimu (ne v teplotním režimu) stiskněte HOUR/▲/MONTH nebo MIN/▼
/DATE pro zapnutí/vypnutí úspory energie. 

• V normálním časovém režimu (nikoliv v režimu teploty) stiskněte HOUR/▲/MONTH pro výběr 
režimů dP-1, dP-2 a dP-3. 

• V režimu teploty zmáčkněte HOUR/▲/MONTH nebo MIN/▼/DATE pro přepnutí mezi ℃/℉. 

• V normálním časovém režimu (nikoli v teplotním režimu), chcete-li nastavit jeden ze tří budíků, 
stiskněte AL.1, AL.2, AL.3 pro zapnutí/vypnutí času budíku. 

• V režimech času, data, budíku zmáčkněte HOUR/▲/MONTH pro výběr mezi režimy dP-1, dP-2 a 
dP-3. 

• Režim dP-1: LED obrazovka automaticky přepíná zobrazení času, data a teploty, čas se zobrazí na 
10s, datum a teplota se zobrazí na 2s; pokud na hodinách ručně spustíte zobrazení něčeho jiného, 



3 
 

po 15 sekundách se vrátí do tohoto režimu přepínání. 

• Režim dP-2: Výchozí zobrazení je zobrazení času, pak datum nebo teplota. Po ukončení nastavení a 
přepnutí přepínače na polohu lock se zobrazí čas. (Pokud aktivujete režim budíku, po 15 sekundách 
se zobrazí čas.) 

• Režim dP-3: Výchozí zobrazení je zobrazení času. Po zobrazení jiné hodnoty se po 15 s začne znovu 
ukazovat čas. Po ukončení nastavení a přepnutí přepínače na polohu lock se zobrazí čas.  

Úspora energie: Když je zapnutý režim úspory energie (ne v režimu nastavování a budíku) a po dobu 

10 sekund nezmáčknete žádné tlačítko, se LED displej automaticky vypne a spustí se úsporný režim. 

Hodiny nadále udržují aktuální čas. 

Nízké podsvícení: v době 18:00-6:59, je automaticky aktivované nízké podsvícení. 

Detailní návod: 

Režim času/data: 

• V režimu času zmáčkněte tlačítko TIME SET pro nastavení času, zmáčkněte tlačítko 
HOUR/▲/MONTH nebo MIN/▼/DATE pro přepnutí mezi 12/24 formátem zobrazení času. 

• Při 12hodinovém formátu zobrazení času se zobrazují značky AM a PM. Zmáčkněte tlačítko Mode 
pro nastavení času. Zmáčkněte HOUR/▲/MONTH pro nastavení hodiny a minut, tlačítko podržte 
zmáčknuté pro urychlení nastavování. Znovu zmáčkněte tlačítko Mode pro nastavení roku. Tlačítko 
MIN/▼/DATE je dolů a HOUR/▲/MONTH je nahoru. Znovu zmáčkněte tlačítko HOUR/▲/MONTH 
pro nastavení měsíce a MIN/▼/DATE pro nastavení data. Rozsah nastavení: měsíc 1~12 , den 1~31, 
rok 2000~2099. 

• Při nastavení hodin se hodnota sekund nezmění; při nastavení minut se hodnota sekund zresetuje.  

• V režimu nastavování displej bliká. Přesuňte přepínač na polohu lock pro ukončení nastavování a 
uložení aktuálního času. 

• V režimu času (ne v režimu budíku, a když je zapnutý úsporný režim), pokud 30 s nezmáčknete 
žádné tlačítko, aktivuje se úsporný režim. Hodiny udržují normální čas. 

• V režimu data (ne v režimu budíku, a když je zapnutý úsporný režim), dp-1 a dP-3, pokud 
10 s nezmáčknete žádné tlačítko, začne se ukazovat čas a o 10 s později se spustí úsporný režim. 
Pokud 10 s nezmáčknete žádné tlačítko v dP-2, spustí se úsporný režim a hodiny udržují normální 
čas. 

Režim budíku: 

• V režimu času zmáčkněte AL-1, AL-2, AL-3 pro zapnutí / vypnutí budíku. Přesuňte přepínač na AL. 
SET, hodiny mají tři budíky, výchozí nastavení je nastavení budíku AL-1. Zmáčkněte 
HOUR/▲/MONTH nebo MIN/▼/DATE pro nastavení hodiny a minut, držte tlačítka zmáčknutá pro 
urychlení nastavování. Zmáčkněte AL-2 pro nastavení druhého budíku. Zmáčkněte 
HOUR/▲/MONTH nebo MIN/▼/DATE pro nastavení hodiny a minut, držte tlačítka zmáčknutá pro 
urychlení nastavování. Zmáčkněte AL-3 pro nastavení třetího budíku. Zmáčkněte 
HOUR/▲/MONTH nebo MIN/▼/DATE pro nastavení hodiny a minut, držte tlačítka zmáčknutá pro 
urychlení nastavování. 

• Přepínačem můžete budík zapnout ve dnech 1-7, 1-6, nebo 1-5, nebo budík vypnout. Když je budík 

zapnutý, svítí ikona “ ”. 

• Rozsah nastavení: hodina 1~12 nebo 0~23, minuta 00~59. 

• V režimu nastavování displej bliká. Přesuňte přepínač na polohu lock pro uložení a ukončení 
nastavování. 

• V režimu nastavování budíku bude ikona budíku do ukončení nastavování blikat, ať už je budík 
zapnutý nebo vypnutý. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


